РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  11.05.2022 г                                         №48                                         х. Зеленовка
О внесении изменений в постановление № 31 от 16.03.2016 г «О создании Общественного совета Зеленовского сельского поселения»
В рамках реализации приказа Министерства финансов Российской Федерации от 22 июля 2015 г. N 116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", и порядке ее размещения», Администрация Зеленовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Зеленовского сельского поселения №31 от 16.03.2016 г. «О создании Общественного совета Зеленовского сельского поселения».
2. Приложение №2 к постановлению Администрации Зеленовского сельского поселения №31 от 16.03.2016 г. «О создании Общественного совета Зеленовского сельского поселения», изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
3. Признать утратившим силу постановление № 47 от 18.03.2019 г. «О внесении     изменений в постановление № 31 от 16.03.2016 г.».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации Зеленовского
сельского поселения                                                                       Т.И. Обухова
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Зеленовского сельского поселения
                   от 11.05.2022 № 48
Состав
Общественного совета для оценки качества работы
муниципальных учреждений Администрации
Зеленовского сельского поселения, оказывающих муниципальные услуги в сфере культуры
  Председатель:
 Кривошеева Евгения Александровна – ведущий специалист Администрации Зеленовского сельского поселения
Секретарь:
 Щипелева Е.И.  – заведующий сектором экономики и финансов
Члены совета:
-Рыжова Татьяна Анатольевна, учитель МБОУ «Зеленовская СОШ»;
- Обухов Петр Иванович -  депутат собрания депутатов Зеленовского сельского поселения;
- Цыганкова Валентина Николаевна  - заведующий ФАП МБУЗ «Тарасовская ЦРБ»;
- Щекатунова Альбина Ивановна – заведующий Зеленовской сельской библиотеки.